

**ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА****ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

окуд

11.06.2021№ 42-пг**О внесении изменений в постановление  
Губернатора Санкт-Петербурга  
от 14.01.2008 № 1-пг**

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.02.2021 № 94 «О внесении изменений в состав Государственного антинаркотического комитета по должностям, в Положение об антинаркотической комиссии в субъекте Российской Федерации и в состав антинаркотической комиссии в субъекте Российской Федерации по должностям, утвержденные Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 1374»

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 14.01.2008 № 1-пг «Об антинаркотической комиссии в Санкт-Петербурге и внесении изменений в постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 29.12.2003 № 175 и от 25.05.2004 № 429-пг» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «Говорунова А.Н.» заменить словами «Пикалёва В.И.».

1.2. Включить в состав антинаркотической комиссии в Санкт-Петербурге, утвержденный указанным постановлением (далее – Комиссия), в качестве члена Комиссии руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Санкт-Петербургу (по согласованию).

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. Слова «начальник Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Санкт-Петербургу и Ленинградской области» заменить словами «начальник Управления Федеральной службы исполнения наказаний по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области».

1.3.2. Слова «начальник Северо-Западного таможенного управления Федеральной таможенной службы» заменить словами «начальник Северо-Западного таможенного управления».

1.3.3. Слова «главный федеральный инспектор по Северо-Западному федеральному округу» заменить словами «главный федеральный инспектор по Санкт-Петербургу аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе».

1.3.4. Слова «руководитель Администрации Губернатора Санкт-Петербурга» заменить словами «вице-губернатор Санкт-Петербурга – руководитель Администрации Губернатора Санкт-Петербурга».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга – руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Пикалёва В.И.

Губернатор  
Санкт-Петербурга



*[Handwritten signature]*  
А.Д.Беглов